Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

S~
PEDLENT
/o 1.2

MOÇÃO N° /2024

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento à Vossa Excelência, nos termos do artigo 197 do Regimento Interno
desta Casa, a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos Senhores Artileu Dutra, Luiz Carlos
de Oliveira e Maykon Júnior Aparecido da Costa, funcionários da Copasa que prestam
serviço na área de elétrica e mecânica nesta empresa, tendo sido os mesmos designados
como voluntários na tragédia do Rio grande do Sul onde prestaram relevantes serviços
em prol de toda a comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 31 de julho 2024

VEREADOR PROFESSOR E 'QUIO CÂNDIDO DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**3 1)3769-8117  -  Fax (0**31) 3769-8103